Муниципальное общеобразовательное

учреждение лицей №2 г.Сердобска

 П Р И К А З

05 ноября 2024 года                                                                                        №384

«Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по образовательным предметам в 2024/2025 учебном году»

Согласно приказа МОУ лицея №2 от 06.09.2024  №348 года прошел школьный

этап Всероссийской олимпиады школьников 5 – 11 классов. Победителями и

призерами признаны те участники олимпиады, количество баллов у которых

превышало половину максимально возможных.

Школьные предметные комиссии осуществили проверку олимпиадных работ

в соответствии с методическими рекомендациями и ключами региональных

предметно - методических комиссий, определили победителей и призеров

школьного этапа ВсОШ. Результаты проведенных олимпиад учащихся 5 – 11

классов по предметам отражены в таблице (Приложение 1).

На основании протоколов олимпиад и вышеизложенного, -

Приказываю:

1. Утвердить итоги школьного этапа ВсОШ по общеобразовательным

предметам (Приложение 1).

2. Победителей и призеров школьного этапа ВсОШ направить на

муниципальный этап.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим призеров школьных

олимпиад.

4. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа ВсОШ по

общеобразовательным предметам. Ответственные: руководители ШМО.

5. Учителям – предметникам провести анализ результатов школьного этапа

ВсОШ с целью повышения эффективности и качества методов работы с

одаренными детьми.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Агафонову Д.А.,

заместителя директора по УВР.

Директор  лицея                                                                З.П. Савелова

 С приказом ознакомлены.

Приложение к приказу от 05.11.2024 №384

Предмет Фамилия, имя обучающегося Статус

Английский язык Глотова Анастасия

Архангельский Михаил

Новичков Михаил

Победитель

Победитель

Призер

Биология Кузнецова Таисия

Корепанова Полина

Горин Алексей

Данилкин Александр

Антонова Валерия

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

ОБЗР Сазонов Алексей

Горин Алексей

Архангельский Михаил

Новичков Михаил

Призер

Призер

Призер

Призер

ФП Кузнецова Таисия

Латкин Артем

Глотова Анастасия

Симонян Мария

Призер

Призер

Призер

Призер

Русский язык Зименков Матвей

Кузнецова Таисия

Суконнова Алиса

Архангельский Михаил

Призер

Призер

Призер

Призер

Информатика Кузьмина Мария Призер

История  Новичков Михаил

Суконнова Алиса

Призер

Призер

География Новичков Михаил

Кузнецова Таисия

Архангельский Михаил

Зименков Матвей

Корнюшенко Полина

Горин Алексей

Корепанова Полина

Мнейкина Софья

Победитель
Победитель
Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призе

Призер

Физика Зименков Матвей

Кузнецова Таисия

Новичков Михаил

Призер

Призер

Призер

Математика Кузнецова Таисия

Дергунова Юлия

Простяков Александр

Суконнова Алиса

Рогожкин Александр

Сенин Дмитрий

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Право  Суконнова Алиса Призер

Литература Глотова Анастасия

Симонян Мария

Мокшина Анастасия

Горин Алексей

Антонова Валерия

Архангельский Михаил

Победитель
Призер

Призер

Призер

Призер

Призер

Труд Макаров Иван Призер

Экология Конова Кристина Призер

Призер

Лебедева Софья

Обществознание Захарова Варвара

Суконнова Алиса

Кузнецова Таисия

Дергунова Юлия

Мнейкина Софья

Кутякова Мария

Шишкина Елизавета

Кривулин Никита

Призер

Победитель

Победитель

Призер

Призер

Призер

Призер

Призер